PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE TARRARAS, ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE coNvocAÇÃo N° 001/2022

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CiiMARA MUNICIPAL DE
TARRAFAS

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TARRAFAS, ESTADO

DO CEARA, nos termos do artigo 10 e seguintes do Regimento Interno da

Câmara, em consonância com a Lei Orgânica do Município, convoca os

Excelentíssimos Senhores Vereadores para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

da  Camara  Municipal de Tarrafas, a ser realizada no dia 19 de janeiro de

2022, sede da Câmara, Rua Castro Alves, 23, centro, nesta urbe, às

08:00hs da manhã, para deliberar matéria de interesse público relevante.

Ressaltamos que deverão ser cumpridas as determinações do

Decreto Estadual quanto a aglomerações, devendo ser cumprido o

distanciamento social mínimo e uso de máscaras.

Camara Municipal de Tarrafas/ CE, 14 de  janeiro  de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTE-SE E CUMPRA-SE.

,

Ç

A

R/ty

AL IGUE4a14
Presidente do Poder Legislativo Municipal

RUA CASTRO ALVES, 23, CENTRO, MUNICÍPIO DE TARRAFAS/CEARÁ - CEP: 63145-000.
CNPJ N" 00.484.784/0001-70 -  SITE:  WWW.C,kMARATARRAFAS.CE.Ci0V.BR

	Page 1